

Comune di Rapone

(Provincia di Potenza)

AVVISO PUBBLICO

PROCEDURA APERTA PER L'ADOZIONE DEL PIANO PER LA PREVENZIONE DELLA CORRUZIONE E DELLA TRASPARENZA IL RESPONSABILE DELLA PREVENZIONE DELLA CORRUZIONE

Premesso che, in attuazione della legge n.190/2012 e in adempimento alle "Linee Guida" approvate in merito dall'Autorità Nazionale Anticorruzione, il Comune di Rapone è tenuto a confermare e/o eventualmente aggiornare il proprio Piano Triennale di Prevenzione della Corruzione e della Trasparenza (PTPCT);

Al fine di assicurare il più ampio coinvolgimento nel processo di aggiornamento del citato Piano, attraverso forme di consultazione dei cittadini e delle organizzazioni portatrici di interessi collettivi, per elaborare un'efficace strategia anticorruzione;

INVITA

i cittadini, le associazioni, le organizzazioni di categoria, le organizzazioni sindacali e le altre forme di organizzazioni portatrici di interessi collettivi, a presentare eventuali proposte, osservazioni di modifica ed integrazione al PTPCT 2019-2021, entro il 15 febbraio 2021 alle ore 12,00, utilizzando eventualmente la modulistica che si pubblica in allegato.

Il PTPCT 2019-2021, da eventualmente aggiornare, è consultabile sul sito del Comune/Amministrazione trasparente/Altri contenuti prevenzione della corruzione.

Il PTPCT 2017-2019, da aggiornare, è consultabile sul sito del Comune /Amministrazione trasparente/ Altri contenuti – prevenzione della corruzione.

Le proposte, indirizzate al Responsabile della prevenzione della corruzione dovranno pervenire esclusivamente con una delle seguenti modalità:

- posta elettronica certificata, all'indirizzo <u>anagrafe.comune.rapone@pec.it</u>
- presentazione diretta, o tramite servizio postale o altro servizio di recapito, all'Ufficio Protocollo del comune di Rapone

e, in ogni caso, con il seguente oggetto: "Piano Triennale di Prevenzione della Corruzione e della Trasparenza del Comune di Rapone 2019/2021 e suoi allegati - proposte e osservazioni",

al seguente recapito: Al Segretario Generale-Responsabile della Prevenzione della Corruzione.

Rapone, 27 gennaio 2021



IL SEGRETARIO GENERALE Responsabile della Prevenzione della Corruzione F.to Dr. Antonio PUTIGNANO